
名証自規Ｇ第 10号 

平成 20年４月 28日 

情 報 取 扱 責 任 者  各 位 
 

株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ長 鈴木 武久 

 

 

新TDnetにおける開示項目の調査について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当取引所では、本年 7月稼働目途の新 TDnet（Timely Disclosure network：適時

開示情報伝達システム）のシステム要件を定めるため、決算短信等の開示項目の表記方法

に関し以下の調査をいたしますので、別紙1「作業依頼内容」をご覧いただき、必ず、平成

20年5月13日（火）までにご回答いただきますようお願い申し上げます。 

ご多忙の時期の確認となりお詫び申し上げますが、四半期決算短信の様式が確定した現

段階でのご確認が必要であることをご理解いただければ幸いです。 

 

当取引所では、今後とも TDnetの機能改善に向けた取組みを進めてまいりたいと考えて

おります。上場会社各位におかれましては、当取引所の諸施策にご理解を賜りますととも

に、今後一層のご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 
 
 
 
 

 
【お問合せ先】 
 

株式会社名古屋証券取引所 

  自主規制グループ（上場監理担当） 
 

TEL：０５２－２６２－３１７４ 

E-mail：syoken@nse.or.jp 
 
 


